
Artikelnr.: 399879

UACC-OFC-S2-LULU-15M - OS2 Duplex LC UPC Glasfaser Patchkabel

ab 23,26 EUR
Artikelnr.: 399879

Versandgewicht: 8.00 kg
Hersteller: Ubiquiti

Produktbeschreibung
Leichtes Glasfaser-Patchkabel für Verbindungen bis zu 100G.Technische Daten- Kabellänge 1, 3, 5, 10, 15, 30 m(3.3, 9.8, 16.4, 32.8, 49.2, 98.4 ft)- Steckertyp LC-LC- Fasermodus
OS2- Fasertyp Duplex- Polnisch UPC zu UPC- Wellenlänge 1310/1550 nm- Kabelmantelmaterial Low smoke zero halogen (LSZH)- Mantel OD 2.0 mm- Mantelfarbe Gelb-
Einfügedämpfung ? 0,3 dB- Rückflussdämpfung ? 50 dB- Wiederholbarkeit ? 0,1 dB- Lebensdauer ? 0,2 dB (1.000-maliges Stecken)- Betriebsumgebungstemperatur -40 bis 75° C
(-40 bis 167° F)
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